
ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΑΞΗ Κ Δ Ε ΣΥΝΟΛΟ
1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 495 300 515 1310

2 ΤΕΡΛΗΣ ΘΑΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 455 320 455 1230

3 ΤΣΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 435 320 420 1175

4 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού 345 340 340 1025

5 ΧΑΝΔΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού 391 165 441 997

6 ΑΣΤΕΡΙΝΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΣΤ' Δημοτικού 375 235 385 995

7 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 420 160 406 986

8 ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 367 255 357 979

9 ΠΛΟΥΓΑΡΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 436 135 405 976

10 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 370 205 355 930

11 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Ε' Δημοτικού 324 274 322 920

12 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤ' Δημοτικού 380 185 335 900

13 ΣΥΚΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' Δημοτικού 345 210 325 880

14 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΧΑΡΑ ΣΤ' Δημοτικού 350 220 301 871

15 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ' Δημοτικού 330 185 310 825

16 ΓΟΥΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ Ε' Δημοτικού 327 177 320 824

17 ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 317 185 297 799

18 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 303 184 310 797

19 ΖΑΜΠΙΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΗΛΙΑΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 295 205 295 795

20 ΣΚΟΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΣΤ' Δημοτικού 360 140 295 795

21 ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΣ Ε' Δημοτικού 295 200 285 780

22 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - ΡΑΦΑΗΛ ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΟΣ Ε' Δημοτικού 327 132 318 777

23 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΟΒΗ Δ' Δημοτικού 310 120 330 760

24 ΜΑΡΝΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 285 170 290 745

25 ΜΙΤΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 290 188 267 745

26 ΜΑΡΚΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε' Δημοτικού 275 245 220 740

27 ΞΕΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Δ' Δημοτικού 280 155 300 735

28 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Ε' Δημοτικού 295 165 265 725

29 ΜΠΟΥΚΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ - ΜΙΚΑΕΛΑ ΣΤ' Δημοτικού 275 170 250 695

30 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Γ' Δημοτικού 240 140 305 685

31 ΜΠΙΤΣΑ ΖΩΗ Ε' Δημοτικού 287 137 243 667

32 ΣΑΡΤΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού 287 100 276 663

33 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΙΛΩΝ Δ' Δημοτικού 290 80 290 660

34 ΠΟΡΦΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤ' Δημοτικού 275 130 240 645

35 ΜΠΑΡΤΕΛΣ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ Δ' Δημοτικού 283 105 246 634

36 ΔΗΜΟΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού 250 129 242 621

37 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Ε' Δημοτικού 255 145 220 620

38 ΑΝΔΡΙΑΝΕΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 255 135 225 615

39 ΒΕΝΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Γ' Δημοτικού 250 120 230 600

40 ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ KΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 240 135 225 600

41 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ ΣΤ' Δημοτικού 210 195 195 600

42 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 253 126 197 576

43 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 245 105 225 575

44 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' Δημοτικού 255 80 240 575

45 ΚΑΠΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤ' Δημοτικού 240 105 230 575

46 ΔΡΑΚΟΝΑΚΗ ΑΝΝΑ Δ' Δημοτικού 215 90 255 560

47 ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 245 120 195 560

48 ΚΑΡΑΒΑΝΑ ΜΑΙΡΗ Δ' Δημοτικού 152 138 266 556

49 ΛΙΝΤΖΕΡΗ ΝΕΦΕΛΗ Ε' Δημοτικού

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΛΑΝΔΡΟΥ
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ
ROBOLAB
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΔΟΥΡΑ - ΛΑΣΙΘΙ 
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ΑΓΓΛΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
ΚΞΓ KAPA STUDIES
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ
ΚΞΓ KAPA STUDIES
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ΑΓΓΛΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
ΚΞΓ ROBOLAB
NEUE SCHULE
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 
ΚΞΓ KAPA STUDIES
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ
NEUE SCHULE
ΚΞΓ EXCELLENT
ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY
ΑΓΓΛΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ATHENER SCHULE
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
ATHENER SCHULE 225 105 225 555
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50 ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ Γ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 250 55 250 555

51 ΜΟΥΧΤΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ - ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 225 109 220 554

52 ΔΙΑΦΑΣ ΘΩΜΑΣ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 225 107 220 552

53 ΚΑΡΑΜΑΓΚΙΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗ Ε' Δημοτικού ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 215 143 194 552

54 ΧΑΪΔΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 215 120 215 550

55 ΠΑΡΠΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 260 85 205 550

56 ΚΕΧΑΓΙΑΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ EXCELLENT 225 105 220 550

57 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΛΑΝΔΡΟΥ 195 105 240 540

58 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μικρότερη Τάξη 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 230 80 225 535

59 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 227 92 212 531

60 ΓΟΝΙΔΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 220 100 210 530

61 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΕΛΕΝΗ Ε' Δημοτικού CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ 200 120 205 525

62 ΜΑΛΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 210 115 200 525

63 ΜΑΟΥΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤ' Δημοτικού ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 239 110 175 524

64 ΖΥΓΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΕΡΑΚΑΣ 205 115 200 520

65 ΜΠΟΥΡΑ ΒΕΡΕΝΙΚΗ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 230 85 205 520

66 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΑΤΩ - ΚΞΓ EXCELLENT 205 115 200 520

67 ΙΩΣΗΦ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 190 130 200 520

68 ΚΕΝΑΜΕΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 205 112 200 517

69 ΣΚΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 215 100 200 515

70 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 210 85 220 515

71 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 180 150 180 510

72 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Δ' Δημοτικού CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ 225 80 205 510

73 ΜΑΡΙΑ ΚΟΛΥΤΑ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΑΓΙΑ 227 98 177 502

74 ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΙΤΣΑΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 226 59 208 493

75 ΤΣΙΟΥΚΑ ΧΑΡΑ Ε' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 195 126 170 491

76 ΑΓΡΑΝΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 205 80 205 490

77 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Γ' Δημοτικού NEUE SCHULE 170 105 215 490

78 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 165 165 160 490

79 ΣΚΙΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΜ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 200 55 230 485

80 ΔΡΕ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY 175 135 170 480

81 ΠΛΟΥΓΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ Γ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 218 90 167 475

82 ΣΟΝΙΑΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ ΜΟΓΛΕΝΙΔΗΣ 188 93 193 474

83 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 192 80 202 474

84 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 192 80 202 474

85 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ Ε' Δημοτικού ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 200 100 170 470

86 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 200 52 218 470

87 ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 200 70 200 470

88 ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ Γ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 200 75 190 465

89 ΚΟΝΤΟΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΕΡΑΚΑΣ 185 80 190 455

90 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ' Δημοτικού CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ 200 70 185 455

91 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 215 45 195 455

92 ΔΙΒΟΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 180 110 165 455

93 ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 167 68 217 452

94 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 200 60 190 450

95 ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΝΑΓΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 175 110 160 445

96 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 170 115 160 445

97 ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΛΛΙΣΤΗ - ΚΞΓ EXCELLENT 155 135 155 445

98 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΙΣΜΗΝΗ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 160 100 180 440

99 ΚΑΡΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 195 70 175 440

100 ΛΥΚΟΠΑΝΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Δ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 175 95 170 440

101 ΦΙΤΖΙΟΥ ΟΛΓΑ Ε' Δημοτικού 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΚΑΣΤΟΡΙΑ 175 100 160 435



102 ΖΑΓΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 195 65 175 435

103 ΒΛΑΣΤΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 170 100 160 430

104 ΜΑΜΑΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΔΟΥΡΑ - ΛΑΣΙΘΙ 165 70 195 430

105 ΚΙΒΩΤΙΔΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 185 70 175 430

106 ΚΩΤΣΙΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 183 90 155 428

107 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 165 105 155 425

108 ΓΚΛΑΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 196 62 167 425

109 ΔΙΑΚΑΝΑΣΤΑΣΗ ΙΟΥΛΙΑ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY 170 55 200 425

110 ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 120 182 123 425

111 ΝΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 175 93 155 423

112 ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΑΓΙΑ 170 114 138 422

113 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 198 60 163 421

114 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ε' Δημοτικου 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 151 127 143 421

115 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 210 65 145 420

116 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΘΕΜΙΣ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 115 170 135 420

117 ΚΟΡΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 160 90 170 420

118 ΑΝΕΒΛΑΒΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 168 73 179 420

119 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΥΛΟΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ ΜΟΓΛΕΝΙΔΗΣ 172 85 162 419

120 ΚΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΕΡΑΚΑΣ 140 115 160 415

121 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 140 135 140 415

122 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΚΞΓ EXCELLENT 200 55 160 415

123 ΠΛΑΣΣΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 175 80 160 415

124 ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 160 110 140 410

125 ΝΟΜΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Δ' Δημοτικού CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ 175 60 175 410

126 ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 140 115 155 410

127 ΚΑΡΝΕΜΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ε' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 175 85 150 410

128 ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 148 108 151 407

129 ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 170 65 170 405

130 ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 192 30 183 405

131 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 187 50 165 402

132 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 144 97 160 401

133 ΤΣΑΓΓΑΡΑΣ ΜΥΡΩΝΑΣ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΕΡΑΚΑΣ 165 75 160 400

134 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Γ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 165 70 165 400

135 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 172 75 153 400

136 ΠΑΙΞΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤ' Δημοτικού CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ 140 120 135 395

137 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 190 60 145 395

138 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 168 66 161 395

139 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΙΡΙΑΝΝΑ Γ' Δημοτικού 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ 167 58 162 387

140 ΤΖΩΡΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΚΑΣΤΟΡΙΑ 160 75 150 385

141 ΚΑΤΣΙΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 160 85 140 385

142 ΜΟΓΛΕΝΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ ΜΟΓΛΕΝΙΔΗΣ 155 102 125 382

143 ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ ΙΠΠΟΡΚΑΤΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 172 70 140 382

144 ΚΟΥΤΟΥΠΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 160 80 140 380

145 ΣΤΡΙΛΙΓΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 140 50 190 380

146 ΛΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 140 105 133 378

147 ΜΑΘΙΑΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 164 68 146 378

148 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Δ' Δημοτικού 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ 177 33 166 376

149 ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 144 77 154 375

150 ΚΩΤΣΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΡΩΞΑΝΗ Γ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 195 64 114 373

151 ΠΡΙΜΙΚΥΡΗ ΤΑΤΙΑΝΗ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 133 90 150 373

152 ΔΑΝΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 134 93 144 371

153 ΤΣΙΟΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 145 70 155 370



154 ΚΙΛΙΜΙΡΗ ΔΑΝΑΗ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 160 65 145 370

155 ΚΑΣΔΑΓΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 180 25 165 370

156 ORPHANIDES PANTELIS Ε' Δημοτικού ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 153 64 153 370

157 ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Δ' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 155 75 135 365

158 ΒΕΛΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 154 75 136 365

159 ΤΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε' Δημοτικού 29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ -ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 125 109 130 364

160 ΝΑΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' Δημοτικού ΑΓΓΛΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ 166 74 123 363

161 ΠΕΤΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Γ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 179 45 137 361

162 ΠΑΠΑΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΙΑ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 165 50 145 360

163 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 140 90 130 360

164 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 150 70 140 360

165 ΣΕΚΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 120 115 125 360

166 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Ε' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 155 70 135 360

167 ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 166 41 153 360

168 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 158 56 143 357

169 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 183 40 134 357

170 ΤΡΙΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 167 60 129 356

171 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΣΤ' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 140 75 140 355

172 ΚΟΝΤΟΜΗΝΑΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ Δ' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 135 60 160 355

173 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ - ΚΞΓ EXCELLENT 140 60 155 355

174 ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 125 100 130 355

175 ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ Ε' Δημοτικου 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 121 111 123 355

176 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ Ε' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 138 95 121 354

177 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Γ' Δημοτικού NEUE SCHULE 152 57 142 351

178 ZHU ZHAOCHEN Γ' Δημοτικού CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ 170 30 150 350

179 ΜΟΥΝΤΡΙΧΑ ΟΛΓΑ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΛΑΝΔΡΟΥ 130 70 150 350

180 ΓΑΛΛΟΥ ΙΟΛΗ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 125 95 130 350

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΑΞΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Κ Δ Ε ΣΥΝΟΛΟ

181 ΜΗΛΙΓΚΟΣ ΝΤΟΜΑΖΕΤΟΒΙΤΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ε' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 155 51 140 346

182 ΚΟΥΤΡΟΜΠΗ ΜΕΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 125 45 175 345

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ - ΚΑΛΥΠΤΟΥΝ ΘΕΣΕΙΣ ΑΠΌ ΤΑ ΚΕΝΑ ΠΟΥ ΘΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΗΘΟΥΝ

Κ = Κριτική Ικανότητα, Δ = Δημιουργικότητα, Ε = Επαγωγική ικανότητα

Οι συμμετοχές στη Β φάση έχουν προκύψει αναλογικά με το πλήθος των παιδιών που έχουν πάρει μέρος στον διαγωνισμό ανά τάξη. Επιπλέον, διαφορετικά βάρη έχουν δοθεί σε 
κάθε τάξη, έτσι ώστε στη Β φάση να προκριθούν παιδιά που θα μπορούν να ανταπεξέλθουν στις απαιτήσεις της.

Τα βάρη αυτά είναι τα παρακάτω για κάθε τάξη. ΣΤ: 0,31 Ε: 0,31 Δ: 0,26, Γ: 0,1 και Μικρότερη Τάξη: 0,005

Σε απόλυτους αριθμούς στην επόμενη φάση περνούν 57 παιδιά από τη ΣΤ δημοτικού, 56 παιδιά από την Ε δημοτικού, 48 παιδιά από τη Δ δημοτικού και 18 παιδιά από τη Γ 
δημοτικού και 1 παιδί από Μικρότερη Τάξη. Εκτός συναγωνισμού προκρίνονται επίσης και 16 παιδιά του Γυμνασίου.

Για τη Β φάση θα εξεταστούν πέρα από την κριτική ικανότητα και τη δημιουργικότητα, η ανθεκτικότητα, η επιμονή, η συγκέντρωση, η συνεργασία, τα επικοινωνιακά 
χαρακτηριστικά και η ικανότητα να περάσουν από την ιδέα στην πράξη. 

Το επιθυμητό attention span από τα παιδιά είναι 3 ώρες, γι' αυτό τον λόγο και επιλέχθηκαν λιγότερα παιδιά από τη Γ δημοτικού. Τα παιδιά της Γ δημοτικού θα μπορέσουν να 
πάρουν μέρος του χρόνου με πιο ευνοϊκούς όρους και όντας ακόμα πιο έτοιμα!

Η Β φάση θα λάβει χώρα την Κυριακή, 1 Ιουνίου στις 10.30 π.μ. στο Σεράφειο του Δήμου Αθηναίων. Η συμμετοχή στη Β φάση είναι Δωρεάν. Παρακαλούνται όσα από τα 



183 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 140 85 120 345

184 ΣΑΚΟΡΆΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 135 65 145 345

185 ΖΕΡΤΟΠΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 145 70 130 345

186 ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 140 45 159 344

187 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΔΑΦΝΗ Ε' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 164 70 109 343

188 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 145 45 150 340

189 ΤΣΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Γ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 150 50 140 340

190 ΤΣΙΤΣΙΑΝΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 135 50 155 340

191 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 140 70 130 340

192 ΓΟΥΡΝΑΚΗ ΚΟΥΡΟΥ ΜΥΡΤΩ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 178 12 148 338

193 ΔΙΒΟΛΗ ΛΥΔΙΑ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 160 15 160 335

194 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 90 90 155 335

195 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 118 87 130 335

196 ΤΖΩΡΑΚΟΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 140 20 175 335

197 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 125 81 128 334

198 ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 152 50 132 334

199 ΚΙΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 108 70 154 332

200 ΣΤΙΒΑΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 147 60 125 332

201 ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Γ' Δημοτικού ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 150 35 145 330

202 ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΕΛΕΑΝΝΑ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 130 70 130 330

203 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤ' Δημοτικού ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 135 81 113 329

204 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε' Δημοτικου 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 140 71 118 329

205 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ ΜΟΓΛΕΝΙΔΗΣ 150 50 128 328

206 ΒΑΣΑΛΑΚΗΣ NIKOLAS Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 131 79 117 327

207 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΑΛΑΚΗΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 131 79 117 327

208 ΚΑΝΤΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΝΑΤΟΛΗ Γ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΛΑΝΔΡΟΥ 130 50 145 325

209 ΙΑΤΡΟΥ ΔΑΝΑΗ Ε' Δημοτικού ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 120 95 110 325

210 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 150 50 125 325

211 ΜΠΛΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 135 80 110 325

212 ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 134 67 124 325

213 ΣΑΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 124 92 108 324

214 ΠΙΣΙΩΤΗ ΟΛΓΑ Ε' Δημοτικού 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΚΑΣΤΟΡΙΑ 130 70 120 320

215 ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 125 75 120 320

216 ΧΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΕΙΡΙΟΝ ΝΙΣΥΡΟΥ 140 30 150 320

217 ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 134 50 134 318

218 ΣΙΦΟΥΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Ε' Δημοτικου 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 115 93 110 318

219 ΚΩΣΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ε' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 115 100 100 315

220 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Δ' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 130 40 145 315

221 ΚΑΦΥΡΑ ΣΟΦΙΑ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΕΡΑΚΑΣ 115 90 110 315

222 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ' Δημοτικού ΑΓΓΛΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ 135 55 125 315

223 ΣΚΟΡΔΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ Ε' Δημοτικου 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 103 107 101 311

224 ΚΟΛΟΒΙΣΤΕΑΣ ΜΑΡΚΟΣ Ε' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 110 95 105 310

225 ΛΑΖΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 130 60 120 310

226 ΓΚΟΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 135 45 130 310

227 ΙΩΣΗΦ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Δ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 140 30 140 310

228 ΖΕΡΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΕΙΡΙΟΝ ΝΙΣΥΡΟΥ 135 40 135 310

229 ΜΠΟΥΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ Ε' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 105 89 115 309

230 ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 115 8 185 308

231 ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ' Δημοτικού 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ 146 25 136 307

232 ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤ' Δημοτικού ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 128 75 103 306

233 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 90 115 100 305

234 ΧΑΜΠΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Δ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 145 70 90 305



235 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 135 65 105 305

236 ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Γ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 128 47 128 303

237 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 145 20 135 300

238 ΚΡΟΝΤΗΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 138 49 113 300

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΑΞΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Κ Δ Ε ΣΥΝΟΛΟ

Γ.1 ΣΟΥΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Μεγαλύτερη Τάξη NEUE SCHULE 360 187 345 892

Γ.2 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη NEUE SCHULE 365 142 383 890

Γ.3 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΜΥΡΤΩ Μεγαλύτερη Τάξη ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 322 205 313 840

Γ.4 ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΚΞΓ EXCELLENT 300 210 305 815

Γ.5 ΖΗΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 365 125 290 780

Γ.6 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΟΙΒΟΣ Μεγαλύτερη Τάξη ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 320 148 293 761

Γ.7 ΚΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μεγαλύτερη Τάξη ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 281 141 282 704

Γ.8 ZHANG MINGXI Μεγαλύτερη Τάξη NEUE SCHULE 230 175 230 635

Γ.9 ΣΑΓΑΝΗ ΛΥΔΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 215 165 195 575

Γ.10 ΤΣΑΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ Μεγαλύτερη Τάξη ATHENER SCHULE 200 170 205 575

Γ.11 ΔΡΙΝΗ ΗΡΩ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Μεγαλύτερη Τάξη 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 230 145 195 570

Γ.12 ΚΩΤΣΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 239 118 200 557

Γ.13 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΚΞΓ KAPA STUDIES 180 100 160 440

Γ.14 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Μεγαλύτερη Τάξη ΑΓΓΛΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ 174 80 156 410

Γ.15 ΤΣΙΟΥΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 159 88 154 401

Γ.16 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 150 95 150 395

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΑΞΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Κ Δ Ε ΣΥΝΟΛΟ

Μ.1 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΗΣ Μικρότερη Τάξη ΚΞΓ KAPA STUDIES 105 35 100 240

Μ.2 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΘΕΑΝΩ Μικρότερη Τάξη ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 80 50 80 210

Μ.3 ΜΠΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Μικρότερη Τάξη ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 85 45 80 200

Μ.4 ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΙΣΙΔΑ Μικρότερη Τάξη ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 55 50 45 150

Μ.5 ΝΕΜΠΕΓΛΕΡΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Μικρότερη Τάξη ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 60 30 60 150

ΑΠΟ ΤΙΣ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΠΕΡΝΟΥΝ ΣΤΗ Β ΦΑΣΗ ΕΚΤΟΣ ΣΥΝΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΠΑΙΔΙΑ ΑΠΌ ΜΙΚΡΟΤΕΡΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΔΙΑΚΡΙΘΗΚΑΝ ΠΑΡΟΛΟ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΕΡΝΟΥΝ ΣΤΗΝ ΕΠΟΜΕΝΗ ΦΑΣΗ

Κ = Κριτική Ικανότητα, Δ = Δημιουργικότητα, Ε = Επαγωγική ικανότητα

Οι επιλαχόντες είναι τα παιδιά που είχαν εξαιρετική επίδοση αλλά δεν κατάφεραν, για λίγο, να περάσουν στην επόμενη φάση. Θα έχουν τη δυνατότητα να αναπληρώσουν 
οποιαδήποτε απουσία προκύψει από αυτούς που προκρίθηκαν στη Β φάση. Οι επιλαχόντες είναι σε σειρά προτεραιότητας και θα αναπληρώσουν τις θέσεις που αντιστοιχούν στις 
ηλικίες Γ & Δ δημοτικού και Ε & ΣΤ δημοτικού αντίστοιχα.

Τους επιλαχόντες αποτελούν 10 παιδιά από τη ΣΤ δημοτικού, 20 παιδιά από την Ε δημοτικού, 20 παιδιά από τη Δ δημοτικού και 8 παιδιά από τη Γ δημοτικού.

Για τη Β φάση θα εξεταστούν πέρα από την κριτική ικανότητα και τη δημιουργικότητα, η ανθεκτικότητα, η επιμονή, η συγκέντρωση, η συνεργασία, τα επικοινωνιακά χαρακτηριστικά 
και η ικανότητα να περάσουν από την ιδέα στην πράξη. 

Το επιθυμητό attention span από τα παιδιά είναι 3 ώρες!

Κ = Κριτική Ικανότητα, Δ = Δημιουργικότητα, Ε = Επαγωγική ικανότητα

Πιο πάνω παρατίθενται βαθμολογίες από παιδιά που πήραν μέρος εκτός συναγωνισμού, λόγω της ηλικίας τους, αλλά διακρίθηκαν με την επίδοση τους και μπορούν να πάρουν 
μέρος στη Β Φάση εφόσον το επιθυμούν. Η συμμετοχή στη Β φάση είναι Δωρεάν. 



Μ.6 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Μικρότερη Τάξη CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ 62 32 54 148

Μ.7 ΔΡΑΚΟΥ ΙΡΙΣ Μικρότερη Τάξη ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 45 50 45 140

Μ.8 ΜΠΟΥΓΑΤΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μικρότερη Τάξη ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 45 30 45 120

Μ.9 ΚΙΤΣΑΝΤΑΣ ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μικρότερη Τάξη ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 45 20 45 110

Μ.10 ΝΟΗΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ Μικρότερη Τάξη ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 45 20 45 110

Μ.11 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μικρότερη Τάξη ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 45 20 45 110

Μ.12 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Μικρότερη Τάξη NEUE SCHULE 35 30 35 100

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΑΞΗ Κ Δ Ε ΣΥΝΟΛΟ

Κ.1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 495 300 515 1310
Κ.2 ΤΕΡΛΗΣ ΘΑΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 455 320 455 1230
Κ.3 ΠΛΟΥΓΑΡΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 436 135 405 976
Κ.4 ΤΣΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 435 320 420 1175
Κ.5 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 420 160 406 986
Κ.6 ΧΑΝΔΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού 391 165 441 997
Κ.7 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤ' Δημοτικού 380 185 335 900
Κ.8 ΑΣΤΕΡΙΝΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΣΤ' Δημοτικού 375 235 385 995
Κ.9 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 370 205 355 930
Κ.10 ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 367 255 357 979
Κ.11 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη 365 142 383 890
Κ.12 ΖΗΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ Μεγαλύτερη Τάξη 365 125 290 780
Κ.13 ΣΟΥΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Μεγαλύτερη Τάξη 360 187 345 892
Κ.14 ΣΚΟΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΣΤ' Δημοτικού 360 140 295 795
Κ.15 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΧΑΡΑ ΣΤ' Δημοτικού 350 220 301 871
Κ.16 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού 345 340 340 1025
Κ.17 ΣΥΚΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' Δημοτικού 345 210 325 880
Κ.18 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ' Δημοτικού 330 185 310 825
Κ.19 ΓΟΥΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ Ε' Δημοτικού 327 177 320 824
Κ.20 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - ΡΑΦΑΗΛ ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΟΣ Ε' Δημοτικού 327 132 318 777
Κ.21 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Ε' Δημοτικού 324 274 322 920
Κ.22 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΜΥΡΤΩ Μεγαλύτερη Τάξη 322 205 313 840
Κ.23 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΟΙΒΟΣ Μεγαλύτερη Τάξη 320 148 293 761
Κ.24 ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 317 185 297 799
Κ.25 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΟΒΗ Δ' Δημοτικού 310 120 330 760
Κ.26 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 303 184 310 797
Κ.27 ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Μεγαλύτερη Τάξη 300 210 305 815
Κ.28 ΖΑΜΠΙΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΗΛΙΑΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 295 205 295 795
Κ.29 ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΣ Ε' Δημοτικού 295 200 285 780
Κ.30 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Ε' Δημοτικού 295 165 265 725
Κ.31 ΜΙΤΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 290 188 267 745
Κ.32 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΙΛΩΝ Δ' Δημοτικού 290 80 290 660
Κ.33 ΜΠΙΤΣΑ ΖΩΗ Ε' Δημοτικού 287 137 243 667
Κ.34 ΣΑΡΤΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού 287 100 276 663
Κ.35 ΜΑΡΝΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 285 170 290 745
Κ.36 ΜΠΑΡΤΕΛΣ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ Δ' Δημοτικού

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΛΑΝΔΡΟΥ
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΔΟΥΡΑ - ΛΑΣΙΘΙ 
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ
NEUE SCHULE
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ
NEUE SCHULE
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 
ΑΓΓΛΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ
ROBOLAB
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
ΚΞΓ EXCELLENT
ΚΞΓ KAPA STUDIES
ΚΞΓ KAPA STUDIES
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ΑΓΓΛΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 
NEUE SCHULE
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 283 105 246 634

ΜΑΖΕΨΑΝ ΤΟΥΣ ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΟΥΣ ΠΟΝΤΟΥΣ ΚΡΙΤΙΚΗΣ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ (Κ)

Κ = Κριτική Ικανότητα, Δ = Δημιουργικότητα, Ε = Επαγωγική ικανότητα

Πιο πάνω παρατίθενται βαθμολογίες από παιδιά που πήραν μέρος από Μικρότερες Τάξεις και εύλογα δεν προκρίθηκαν στην επόμενη φάση του διαγωνισμού. Παρ' όλα αυτά, 
διακρίθηκαν για την εξαιρετική τους επίδοση! 



Κ.37 ΚΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μεγαλύτερη Τάξη 281 141 282 704
Κ.38 ΞΕΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Δ' Δημοτικού 280 155 300 735
Κ.39 ΜΑΡΚΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε' Δημοτικού 275 245 220 740
Κ.40 ΜΠΟΥΚΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ - ΜΙΚΑΕΛΑ ΣΤ' Δημοτικού 275 170 250 695
Κ.41 ΠΟΡΦΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤ' Δημοτικού 275 130 240 645
Κ.42 ΠΑΡΠΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ' Δημοτικού 260 85 205 550
Κ.43 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Ε' Δημοτικού 255 145 220 620
Κ.44 ΑΝΔΡΙΑΝΕΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 255 135 225 615
Κ.45 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' Δημοτικού 255 80 240 575
Κ.46 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 253 126 197 576
Κ.47 ΔΗΜΟΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού 250 129 242 621
Κ.48 ΒΕΝΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Γ' Δημοτικού 250 120 230 600
Κ.49 ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ Γ' Δημοτικού 250 55 250 555
Κ.50 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 245 105 225 575
Κ.51 ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 245 120 195 560
Κ.52 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Γ' Δημοτικού 240 140 305 685
Κ.53 ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ KΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 240 135 225 600
Κ.54 ΚΑΠΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤ' Δημοτικού 240 105 230 575
Κ.55 ΚΩΤΣΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Μεγαλύτερη Τάξη 239 118 200 557
Κ.56 ΜΑΟΥΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤ' Δημοτικού 239 110 175 524
Κ.57 ZHANG MINGXI Μεγαλύτερη Τάξη 230 175 230 635
Κ.58 ΔΡΙΝΗ ΗΡΩ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Μεγαλύτερη Τάξη 230 145 195 570
Κ.59 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μικρότερη Τάξη 230 80 225 535
Κ.60 ΜΠΟΥΡΑ ΒΕΡΕΝΙΚΗ Ε' Δημοτικού 230 85 205 520
Κ.61 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ' Δημοτικού 227 92 212 531
Κ.62 ΜΑΡΙΑ ΚΟΛΥΤΑ ΣΤ' Δημοτικού 227 98 177 502
Κ.63 ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΙΤΣΑΣ Δ' Δημοτικού 226 59 208 493
Κ.64 ΛΙΝΤΖΕΡΗ ΝΕΦΕΛΗ Ε' Δημοτικού 225 105 225 555
Κ.65 ΜΟΥΧΤΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ - ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Ε' Δημοτικού 225 109 220 554
Κ.66 ΔΙΑΦΑΣ ΘΩΜΑΣ Ε' Δημοτικού 225 107 220 552
Κ.67 ΚΕΧΑΓΙΑΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 225 105 220 550
Κ.68 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Δ' Δημοτικού 225 80 205 510
Κ.69 ΓΟΝΙΔΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤ' Δημοτικού 220 100 210 530
Κ.70 ΠΛΟΥΓΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ Γ' Δημοτικού 218 90 167 475
Κ.71 ΣΑΓΑΝΗ ΛΥΔΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη 215 165 195 575
Κ.72 ΔΡΑΚΟΝΑΚΗ ΑΝΝΑ Δ' Δημοτικού 215 90 255 560
Κ.73 ΚΑΡΑΜΑΓΚΙΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗ Ε' Δημοτικού 215 143 194 552
Κ.74 ΧΑΪΔΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' Δημοτικού 215 120 215 550
Κ.75 ΣΚΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤ' Δημοτικού 215 100 200 515
Κ.76 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ Δ' Δημοτικού 215 45 195 455
Κ.77 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ ΣΤ' Δημοτικού 210 195 195 600
Κ.78 ΜΑΛΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 210 115 200 525
Κ.79 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ' Δημοτικού 210 85 220 515
Κ.80 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε' Δημοτικού 210 65 145 420
Κ.81 ΖΥΓΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 205 115 200 520
Κ.82 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΑΤΩ - 205 115 200 520
Κ.83 ΚΕΝΑΜΕΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 205 112 200 517
Κ.84 ΑΓΡΑΝΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' Δημοτικού 205 80 205 490
Κ.85 ΤΣΑΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ Μεγαλύτερη Τάξη 200 170 205 575
Κ.86 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΕΛΕΝΗ Ε' Δημοτικού 200 120 205 525
Κ.87 ΣΚΙΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΜ Δ' Δημοτικού 200 55 230 485
Κ.88 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ Ε' Δημοτικού

ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
ΚΞΓ KAPA STUDIES
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 
ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 
ΑΓΓΛΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
NEUE SCHULE
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ROBOLAB
ΚΞΓ EXCELLENT
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
NEUE SCHULE
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 
ATHENER SCHULE
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
ΚΞΓ ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΑΓΙΑ 
NEUE SCHULE
ATHENER SCHULE
NEUE SCHULE
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΚΞΓ EXCELLENT
CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ
ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 
ATHENER SCHULE
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ
ATHENER SCHULE
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΕΡΑΚΑΣ
ΚΞΓ EXCELLENT
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ATHENER SCHULE
CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ
ΚΞΓ KAPA STUDIES
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 200 100 170 470



Κ.89 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 200 52 218 470
Κ.90 ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 200 70 200 470
Κ.91 ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ Γ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 200 75 190 465
Κ.92 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ' Δημοτικού CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ 200 70 185 455
Κ.93 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 200 60 190 450
Κ.94 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΚΞΓ EXCELLENT 200 55 160 415
Κ.95 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 198 60 163 421
Κ.96 ΓΚΛΑΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 196 62 167 425
Κ.97 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΛΑΝΔΡΟΥ 195 105 240 540
Κ.98 ΤΣΙΟΥΚΑ ΧΑΡΑ Ε' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 195 126 170 491
Κ.99 ΚΑΡΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 195 70 175 440
Κ.100 ΖΑΓΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 195 65 175 435
Κ.101 ΚΩΤΣΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΡΩΞΑΝΗ Γ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 195 64 114 373
Κ.102 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 192 80 202 474
Κ.103 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 192 80 202 474
Κ.104 ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 192 30 183 405
Κ.105 ΙΩΣΗΦ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 190 130 200 520
Κ.106 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 190 60 145 395
Κ.107 ΣΟΝΙΑΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ ΜΟΓΛΕΝΙΔΗΣ 188 93 193 474
Κ.108 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 187 50 165 402
Κ.109 ΚΟΝΤΟΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΕΡΑΚΑΣ 185 80 190 455
Κ.110 ΚΙΒΩΤΙΔΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 185 70 175 430
Κ.111 ΚΩΤΣΙΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 183 90 155 428
Κ.112 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 183 40 134 357
Κ.113 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 180 150 180 510
Κ.114 ΔΙΒΟΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 180 110 165 455
Κ.115 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΚΞΓ KAPA STUDIES 180 100 160 440
Κ.116 ΚΑΣΔΑΓΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 180 25 165 370
Κ.117 ΠΕΤΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Γ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 179 45 137 361
Κ.118 ΓΟΥΡΝΑΚΗ ΚΟΥΡΟΥ ΜΥΡΤΩ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 178 12 148 338
Κ.119 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Δ' Δημοτικού 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ 177 33 166 376
Κ.120 ΔΡΕ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY 175 135 170 480
Κ.121 ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΝΑΓΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 175 110 160 445
Κ.122 ΛΥΚΟΠΑΝΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Δ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 175 95 170 440
Κ.123 ΦΙΤΖΙΟΥ ΟΛΓΑ Ε' Δημοτικού 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΚΑΣΤΟΡΙΑ 175 100 160 435
Κ.124 ΝΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 175 93 155 423
Κ.125 ΠΛΑΣΣΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 175 80 160 415
Κ.126 ΝΟΜΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Δ' Δημοτικού CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ 175 60 175 410
Κ.127 ΚΑΡΝΕΜΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ε' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 175 85 150 410
Κ.128 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Μεγαλύτερη Τάξη ΑΓΓΛΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ 174 80 156 410
Κ.129 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΥΛΟΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ ΜΟΓΛΕΝΙΔΗΣ 172 85 162 419
Κ.130 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 172 75 153 400
Κ.131 ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ ΙΠΠΟΡΚΑΤΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 172 70 140 382
Κ.132 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Γ' Δημοτικού NEUE SCHULE 170 105 215 490
Κ.133 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 170 115 160 445
Κ.134 ΒΛΑΣΤΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 170 100 160 430
Κ.135 ΔΙΑΚΑΝΑΣΤΑΣΗ ΙΟΥΛΙΑ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY 170 55 200 425
Κ.136 ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΑΓΙΑ 170 114 138 422
Κ.137 ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 170 65 170 405
Κ.138 ZHU ZHAOCHEN Γ' Δημοτικού CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ 170 30 150 350
Κ.139 ΑΝΕΒΛΑΒΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 168 73 179 420
Κ.140 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 168 66 161 395



Κ.141 ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 167 68 217 452
Κ.142 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΙΡΙΑΝΝΑ Γ' Δημοτικού 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ 167 58 162 387
Κ.143 ΤΡΙΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 167 60 129 356
Κ.144 ΝΑΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' Δημοτικού ΑΓΓΛΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ 166 74 123 363
Κ.145 ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 166 41 153 360
Κ.146 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 165 165 160 490
Κ.147 ΜΑΜΑΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΔΟΥΡΑ - ΛΑΣΙΘΙ 165 70 195 430
Κ.148 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 165 105 155 425
Κ.149 ΤΣΑΓΓΑΡΑΣ ΜΥΡΩΝΑΣ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΕΡΑΚΑΣ 165 75 160 400
Κ.150 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Γ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 165 70 165 400
Κ.151 ΠΑΠΑΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΙΑ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 165 50 145 360
Κ.152 ΜΑΘΙΑΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 164 68 146 378
Κ.153 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΔΑΦΝΗ Ε' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 164 70 109 343
Κ.154 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΙΣΜΗΝΗ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 160 100 180 440
Κ.155 ΚΟΡΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 160 90 170 420
Κ.156 ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 160 110 140 410
Κ.157 ΤΖΩΡΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΚΑΣΤΟΡΙΑ 160 75 150 385
Κ.158 ΚΑΤΣΙΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 160 85 140 385
Κ.159 ΚΟΥΤΟΥΠΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 160 80 140 380
Κ.160 ΚΙΛΙΜΙΡΗ ΔΑΝΑΗ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 160 65 145 370
Κ.161 ΔΙΒΟΛΗ ΛΥΔΙΑ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 160 15 160 335
Κ.162 ΤΣΙΟΥΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 159 88 154 401
Κ.163 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 158 56 143 357
Κ.164 ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΛΛΙΣΤΗ - ΚΞΓ EXCELLENT 155 135 155 445
Κ.165 ΜΟΓΛΕΝΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ ΜΟΓΛΕΝΙΔΗΣ 155 102 125 382
Κ.166 ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Δ' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 155 75 135 365
Κ.167 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Ε' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 155 70 135 360
Κ.168 ΜΗΛΙΓΚΟΣ ΝΤΟΜΑΖΕΤΟΒΙΤΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ε' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 155 51 140 346
Κ.169 ΒΕΛΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 154 75 136 365
Κ.170 ORPHANIDES PANTELIS Ε' Δημοτικού ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 153 64 153 370
Κ.171 ΚΑΡΑΒΑΝΑ ΜΑΙΡΗ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 152 138 266 556
Κ.172 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Γ' Δημοτικού NEUE SCHULE 152 57 142 351
Κ.173 ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 152 50 132 334
Κ.174 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ε' Δημοτικου 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 151 127 143 421
Κ.175 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 150 95 150 395
Κ.176 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 150 70 140 360
Κ.177 ΤΣΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Γ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 150 50 140 340
Κ.178 ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Γ' Δημοτικού ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 150 35 145 330
Κ.179 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ ΜΟΓΛΕΝΙΔΗΣ 150 50 128 328
Κ.180 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 150 50 125 325
Κ.181 ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 148 108 151 407
Κ.182 ΣΤΙΒΑΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 147 60 125 332
Κ.183 ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ' Δημοτικού 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ 146 25 136 307
Κ.184 ΤΣΙΟΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 145 70 155 370
Κ.185 ΖΕΡΤΟΠΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 145 70 130 345
Κ.186 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 145 45 150 340
Κ.187 ΧΑΜΠΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Δ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 145 70 90 305
Κ.188 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 145 20 135 300
Κ.189 ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ' Δημοτικού NEUE SCHULE 145 25 125 295
Κ.190 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 144 97 160 401
Κ.191 ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 144 77 154 375
Κ.192 ΚΟΥΤΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 142 25 127 294



Κ.193 ΚΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΕΡΑΚΑΣ 140 115 160 415
Κ.194 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 140 135 140 415
Κ.195 ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 140 115 155 410
Κ.196 ΠΑΙΞΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤ' Δημοτικού CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ 140 120 135 395
Κ.197 ΣΤΡΙΛΙΓΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 140 50 190 380
Κ.198 ΛΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 140 105 133 378
Κ.199 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 140 90 130 360
Κ.200 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΣΤ' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 140 75 140 355
Κ.201 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ - ΚΞΓ EXCELLENT 140 60 155 355
Κ.202 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 140 85 120 345
Κ.203 ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 140 45 159 344
Κ.204 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 140 70 130 340
Κ.205 ΤΖΩΡΑΚΟΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 140 20 175 335
Κ.206 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε' Δημοτικου 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 140 71 118 329
Κ.207 ΧΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΕΙΡΙΟΝ ΝΙΣΥΡΟΥ 140 30 150 320
Κ.208 ΙΩΣΗΦ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Δ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 140 30 140 310
Κ.209 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΔΟΥΡΑ - ΛΑΣΙΘΙ 140 30 125 295
Κ.210 ΛΑΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 140 40 105 285
Κ.211 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 140 10 125 275
Κ.212 ΝΙΚΟΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 140 5 120 265
Κ.213 ΤΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 140 0 120 260

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΑΞΗ Κ Δ Ε ΣΥΝΟΛΟ

Δ.1 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού 345 340 340 1025
Δ.2 ΤΕΡΛΗΣ ΘΑΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 455 320 455 1230
Δ.3 ΤΣΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 435 320 420 1175
Δ.4 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 495 300 515 1310
Δ.5 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Ε' Δημοτικού 324 274 322 920
Δ.6 ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 367 255 357 979
Δ.7 ΜΑΡΚΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε' Δημοτικού 275 245 220 740
Δ.8 ΑΣΤΕΡΙΝΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΣΤ' Δημοτικού 375 235 385 995
Δ.9 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΧΑΡΑ ΣΤ' Δημοτικού 350 220 301 871
Δ.10 ΣΥΚΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' Δημοτικού 345 210 325 880
Δ.11 ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Μεγαλύτερη Τάξη 300 210 305 815
Δ.12 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 370 205 355 930
Δ.13 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΜΥΡΤΩ Μεγαλύτερη Τάξη 322 205 313 840
Δ.14 ΖΑΜΠΙΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΗΛΙΑΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 295 205 295 795
Δ.15 ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΣ Ε' Δημοτικού 295 200 285 780
Δ.16 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ ΣΤ' Δημοτικού 210 195 195 600
Δ.17 ΜΙΤΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 290 188 267 745
Δ.18 ΣΟΥΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Μεγαλύτερη Τάξη 360 187 345 892
Δ.19 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤ' Δημοτικού 380 185 335 900
Δ.20 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ' Δημοτικού 330 185 310 825
Δ.21 ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 317 185 297 799
Δ.22 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 303 184 310 797
Δ.23 ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ Ε' Δημοτικού 120 182 123 425
Δ.24 ΓΟΥΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ Ε' Δημοτικού 327 177 320 824
Δ.25 ZHANG MINGXI Μεγαλύτερη Τάξη 230 175 230 635
Δ.26 ΜΑΡΝΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 285 170 290 745
Δ.27 ΜΠΟΥΚΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ - ΜΙΚΑΕΛΑ ΣΤ' Δημοτικού

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

ROBOLAB
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΛΑΝΔΡΟΥ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
ΑΓΓΛΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ΚΞΓ EXCELLENT
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
ΚΞΓ KAPA STUDIES
ΚΞΓ KAPA STUDIES
ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY
ΑΓΓΛΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ
NEUE SCHULE
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΔΟΥΡΑ - ΛΑΣΙΘΙ 
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ
NEUE SCHULE
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 275 170 250 695

ΜΑΖΕΨΑΝ ΤΟΥΣ ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΟΥΣ ΠΟΝΤΟΥΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑΣ (Δ)



Δ.28 ΤΣΑΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ Μεγαλύτερη Τάξη 200 170 205 575
Δ.29 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΘΕΜΙΣ Δ' Δημοτικού 115 170 135 420
Δ.30 ΧΑΝΔΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού 391 165 441 997
Δ.31 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Ε' Δημοτικού 295 165 265 725
Δ.32 ΣΑΓΑΝΗ ΛΥΔΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη 215 165 195 575
Δ.33 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 165 165 160 490
Δ.34 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 420 160 406 986
Δ.35 ΞΕΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Δ' Δημοτικού 280 155 300 735
Δ.36 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ε' Δημοτικού 180 150 180 510
Δ.37 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΟΙΒΟΣ Μεγαλύτερη Τάξη 320 148 293 761
Δ.38 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Ε' Δημοτικού 255 145 220 620
Δ.39 ΔΡΙΝΗ ΗΡΩ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Μεγαλύτερη Τάξη 230 145 195 570
Δ.40 ΚΑΡΑΜΑΓΚΙΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗ Ε' Δημοτικού 215 143 194 552
Δ.41 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη 365 142 383 890
Δ.42 ΚΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μεγαλύτερη Τάξη 281 141 282 704
Δ.43 ΣΚΟΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΣΤ' Δημοτικού 360 140 295 795
Δ.44 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Γ' Δημοτικού 240 140 305 685
Δ.45 ΧΑΒΔΟΥΛΑ ΜΑΡΙΖΑ Ε' Δημοτικού 60 140 55 255
Δ.46 ΚΑΡΑΒΑΝΑ ΜΑΙΡΗ Δ' Δημοτικού 152 138 266 556
Δ.47 ΜΠΙΤΣΑ ΖΩΗ Ε' Δημοτικού 287 137 243 667
Δ.48 ΠΛΟΥΓΑΡΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 436 135 405 976
Δ.49 ΑΝΔΡΙΑΝΕΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 255 135 225 615
Δ.50 ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ KΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 240 135 225 600
Δ.51 ΔΡΕ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤ' Δημοτικού 175 135 170 480
Δ.52 ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΛΛΙΣΤΗ - 155 135 155 445
Δ.53 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε' Δημοτικού 140 135 140 415
Δ.54 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - ΡΑΦΑΗΛ ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΟΣ Ε' Δημοτικού 327 132 318 777
Δ.55 ΠΟΡΦΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤ' Δημοτικού 275 130 240 645
Δ.56 ΙΩΣΗΦ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 190 130 200 520
Δ.57 ΔΗΜΟΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού 250 129 242 621
Δ.58 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ε' Δημοτικου 151 127 143 421
Δ.59 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 253 126 197 576
Δ.60 ΤΣΙΟΥΚΑ ΧΑΡΑ Ε' Δημοτικού 195 126 170 491
Δ.61 ΖΗΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ Μεγαλύτερη Τάξη 365 125 290 780
Δ.62 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΟΒΗ Δ' Δημοτικού 310 120 330 760
Δ.63 ΒΕΝΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Γ' Δημοτικού 250 120 230 600
Δ.64 ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 245 120 195 560
Δ.65 ΧΑΪΔΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' Δημοτικού 215 120 215 550
Δ.66 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΕΛΕΝΗ Ε' Δημοτικού 200 120 205 525
Δ.67 ΠΑΙΞΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 140 120 135 395
Δ.68 ΚΩΤΣΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Μεγαλύτερη Τάξη 239 118 200 557
Δ.69 ΜΑΛΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 210 115 200 525
Δ.70 ΖΥΓΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 205 115 200 520
Δ.71 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΑΤΩ - 205 115 200 520
Δ.72 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 170 115 160 445
Δ.73 ΚΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 140 115 160 415
Δ.74 ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού 140 115 155 410
Δ.75 ΣΕΚΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ε' Δημοτικού 120 115 125 360
Δ.76 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ε' Δημοτικού 90 115 100 305
Δ.77 ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ε' Δημοτικού 170 114 138 422
Δ.78 ΚΕΝΑΜΕΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 205 112 200 517
Δ.79 ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ Ε' Δημοτικου

ATHENER SCHULE
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ
NEUE SCHULE
ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 
ROBOLAB
ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
NEUE SCHULE
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ
ΚΞΓ EXCELLENT
ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY
ΚΞΓ EXCELLENT
ΚΞΓ KAPA STUDIES
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
ΚΞΓ KAPA STUDIES
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΓΓΛΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ
CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ
NEUE SCHULE
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ATHENER SCHULE
CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ
CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ
ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 7o 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΕΡΑΚΑΣ
ΚΞΓ EXCELLENT
ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ
7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΕΡΑΚΑΣ
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
ATHENER SCHULE
ΚΞΓ ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΑΓΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ

121 111 123 355



Δ.80 ΜΑΟΥΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤ' Δημοτικού ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 239 110 175 524
Δ.81 ΔΙΒΟΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 180 110 165 455
Δ.82 ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΝΑΓΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 175 110 160 445
Δ.83 ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 160 110 140 410
Δ.84 ΚΑΣΤΑΜΠΟΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ -ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 80 110 85 275
Δ.85 ΜΟΥΧΤΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ - ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 225 109 220 554
Δ.86 ΤΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε' Δημοτικού 29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ -ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 125 109 130 364
Δ.87 ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 148 108 151 407
Δ.88 ΔΙΑΦΑΣ ΘΩΜΑΣ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 225 107 220 552
Δ.89 ΣΚΟΡΔΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ Ε' Δημοτικου 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 103 107 101 311
Δ.90 ΜΠΑΡΤΕΛΣ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 283 105 246 634
Δ.91 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 245 105 225 575
Δ.92 ΚΑΠΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 240 105 230 575
Δ.93 ΛΙΝΤΖΕΡΗ ΝΕΦΕΛΗ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 225 105 225 555
Δ.94 ΚΕΧΑΓΙΑΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ EXCELLENT 225 105 220 550
Δ.95 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΛΑΝΔΡΟΥ 195 105 240 540
Δ.96 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Γ' Δημοτικού NEUE SCHULE 170 105 215 490
Δ.97 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 165 105 155 425
Δ.98 ΛΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 140 105 133 378
Δ.99 ΜΟΓΛΕΝΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ ΜΟΓΛΕΝΙΔΗΣ 155 102 125 382
Δ.100 ΣΑΡΤΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 287 100 276 663
Δ.101 ΓΟΝΙΔΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 220 100 210 530
Δ.102 ΣΚΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 215 100 200 515
Δ.103 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ Ε' Δημοτικού ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 200 100 170 470
Δ.104 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΚΞΓ KAPA STUDIES 180 100 160 440
Δ.105 ΦΙΤΖΙΟΥ ΟΛΓΑ Ε' Δημοτικού 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΚΑΣΤΟΡΙΑ 175 100 160 435
Δ.106 ΒΛΑΣΤΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 170 100 160 430
Δ.107 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΙΣΜΗΝΗ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 160 100 180 440
Δ.108 ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 125 100 130 355
Δ.109 ΚΩΣΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ε' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 115 100 100 315
Δ.110 ΜΠΕΛΙΜΠΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΕΛΑ Ε' Δημοτικού 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 96 100 100 296
Δ.111 ΤΖΙΜΑ ΕΛΠΙΔΑ Ε' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 90 100 75 265

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΑΞΗ Κ Δ Ε ΣΥΝΟΛΟ

Ε.1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 495 300 515 1310
Ε.2 ΤΕΡΛΗΣ ΘΑΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 455 320 455 1230
Ε.3 ΧΑΝΔΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού 391 165 441 997
Ε.4 ΤΣΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 435 320 420 1175
Ε.5 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 420 160 406 986
Ε.6 ΠΛΟΥΓΑΡΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 436 135 405 976
Ε.7 ΑΣΤΕΡΙΝΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΣΤ' Δημοτικού 375 235 385 995
Ε.8 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη 365 142 383 890
Ε.9 ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 367 255 357 979
Ε.10 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 370 205 355 930
Ε.11 ΣΟΥΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Μεγαλύτερη Τάξη 360 187 345 892
Ε.12 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού 345 340 340 1025
Ε.13 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤ' Δημοτικού 380 185 335 900
Ε.14 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΟΒΗ Δ' Δημοτικού 310 120 330 760
Ε.15 ΣΥΚΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' Δημοτικού 345 210 325 880
Ε.16 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Ε' Δημοτικού

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΛΑΝΔΡΟΥ
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
NEUE SCHULE
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 
NEUE SCHULE
ROBOLAB
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΔΟΥΡΑ - ΛΑΣΙΘΙ 
CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 324 274 322 920

ΜΑΖΕΨΑΝ ΤΟΥΣ ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΟΥΣ ΠΟΝΤΟΥΣ ΕΠΑΓΩΓΙΚΗΣ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ (Ε)



Ε.17 ΓΟΥΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ Ε' Δημοτικού 327 177 320 824
Ε.18 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - ΡΑΦΑΗΛ ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΟΣ Ε' Δημοτικού 327 132 318 777
Ε.19 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΜΥΡΤΩ Μεγαλύτερη Τάξη 322 205 313 840
Ε.20 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ' Δημοτικού 330 185 310 825
Ε.21 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 303 184 310 797
Ε.22 ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Μεγαλύτερη Τάξη 300 210 305 815
Ε.23 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Γ' Δημοτικού 240 140 305 685
Ε.24 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΧΑΡΑ ΣΤ' Δημοτικού 350 220 301 871
Ε.25 ΞΕΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Δ' Δημοτικού 280 155 300 735
Ε.26 ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 317 185 297 799
Ε.27 ΖΑΜΠΙΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΗΛΙΑΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 295 205 295 795
Ε.28 ΣΚΟΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΣΤ' Δημοτικού 360 140 295 795
Ε.29 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΟΙΒΟΣ Μεγαλύτερη Τάξη 320 148 293 761
Ε.30 ΜΑΡΝΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 285 170 290 745
Ε.31 ΖΗΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ Μεγαλύτερη Τάξη 365 125 290 780
Ε.32 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΙΛΩΝ Δ' Δημοτικού 290 80 290 660
Ε.33 ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΣ Ε' Δημοτικού 295 200 285 780
Ε.34 ΚΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μεγαλύτερη Τάξη 281 141 282 704
Ε.35 ΣΑΡΤΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού 287 100 276 663
Ε.36 ΜΙΤΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 290 188 267 745
Ε.37 ΚΑΡΑΒΑΝΑ ΜΑΙΡΗ Δ' Δημοτικού 152 138 266 556
Ε.38 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Ε' Δημοτικού 295 165 265 725
Ε.39 ΔΡΑΚΟΝΑΚΗ ΑΝΝΑ Δ' Δημοτικού 215 90 255 560
Ε.40 ΜΠΟΥΚΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ - ΜΙΚΑΕΛΑ ΣΤ' Δημοτικού 275 170 250 695
Ε.41 ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ Γ' Δημοτικού 250 55 250 555
Ε.42 ΜΠΑΡΤΕΛΣ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ Δ' Δημοτικού 283 105 246 634
Ε.43 ΜΠΙΤΣΑ ΖΩΗ Ε' Δημοτικού 287 137 243 667
Ε.44 ΔΗΜΟΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού 250 129 242 621
Ε.45 ΠΟΡΦΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤ' Δημοτικού 275 130 240 645
Ε.46 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ε' Δημοτικού 195 105 240 540
Ε.47 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' Δημοτικού 255 80 240 575
Ε.48 ZHANG MINGXI Μεγαλύτερη Τάξη 230 175 230 635
Ε.49 ΒΕΝΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Γ' Δημοτικού 250 120 230 600
Ε.50 ΚΑΠΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤ' Δημοτικού 240 105 230 575
Ε.51 ΣΚΙΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΜ Δ' Δημοτικού 200 55 230 485
Ε.52 ΑΝΔΡΙΑΝΕΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 255 135 225 615
Ε.53 ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ KΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 240 135 225 600
Ε.54 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 245 105 225 575
Ε.55 ΛΙΝΤΖΕΡΗ ΝΕΦΕΛΗ Ε' Δημοτικού 225 105 225 555
Ε.56 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μικρότερη Τάξη 230 80 225 535
Ε.57 ΜΑΡΚΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε' Δημοτικού 275 245 220 740
Ε.58 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Ε' Δημοτικού 255 145 220 620
Ε.59 ΜΟΥΧΤΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ - ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Ε' Δημοτικού 225 109 220 554
Ε.60 ΔΙΑΦΑΣ ΘΩΜΑΣ Ε' Δημοτικού 225 107 220 552
Ε.61 ΚΕΧΑΓΙΑΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 225 105 220 550
Ε.62 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ' Δημοτικού 210 85 220 515
Ε.63 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ Ε' Δημοτικού 200 52 218 470
Ε.64 ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ' Δημοτικού 167 68 217 452
Ε.65 ΧΑΪΔΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' Δημοτικού 215 120 215 550
Ε.66 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Γ' Δημοτικού 170 105 215 490
Ε.67 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ' Δημοτικού 227 92 212 531
Ε.68 ΓΟΝΙΔΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤ' Δημοτικού

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
ΚΞΓ EXCELLENT
ROBOLAB
ΑΓΓΛΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
ΚΞΓ KAPA STUDIES
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 
ΚΞΓ KAPA STUDIES
ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ
ΑΓΓΛΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ATHENER SCHULE
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ
NEUE SCHULE
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ
ΚΞΓ KAPA STUDIES
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΛΑΝΔΡΟΥ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
NEUE SCHULE
NEUE SCHULE
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
ΚΞΓ KAPA STUDIES
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ
ΚΞΓ EXCELLENT
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
ATHENER SCHULE
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ
NEUE SCHULE
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ
ΚΞΓ EXCELLENT
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ
NEUE SCHULE
ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ
ATHENER SCHULE
NEUE SCHULE
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 220 100 210 530



Ε.69 ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΙΤΣΑΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 226 59 208 493
Ε.70 ΤΣΑΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ Μεγαλύτερη Τάξη ATHENER SCHULE 200 170 205 575
Ε.71 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΕΛΕΝΗ Ε' Δημοτικού CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ 200 120 205 525
Ε.72 ΠΑΡΠΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 260 85 205 550
Ε.73 ΜΠΟΥΡΑ ΒΕΡΕΝΙΚΗ Ε' Δημοτικού ATHENER SCHULE 230 85 205 520
Ε.74 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Δ' Δημοτικού CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ 225 80 205 510
Ε.75 ΑΓΡΑΝΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 205 80 205 490
Ε.76 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 192 80 202 474
Ε.77 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 192 80 202 474
Ε.78 ΙΩΣΗΦ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 190 130 200 520
Ε.79 ΚΩΤΣΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 239 118 200 557
Ε.80 ΜΑΛΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 210 115 200 525
Ε.81 ΖΥΓΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΕΡΑΚΑΣ 205 115 200 520
Ε.82 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΑΤΩ - ΚΞΓ EXCELLENT 205 115 200 520
Ε.83 ΚΕΝΑΜΕΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 205 112 200 517
Ε.84 ΣΚΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 215 100 200 515
Ε.85 ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 200 70 200 470
Ε.86 ΔΙΑΚΑΝΑΣΤΑΣΗ ΙΟΥΛΙΑ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY 170 55 200 425
Ε.87 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ΑΓΓΛΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ 253 126 197 576
Ε.88 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY 210 195 195 600
Ε.89 ΣΑΓΑΝΗ ΛΥΔΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 215 165 195 575
Ε.90 ΔΡΙΝΗ ΗΡΩ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Μεγαλύτερη Τάξη 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 230 145 195 570
Ε.91 ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 245 120 195 560
Ε.92 ΜΑΜΑΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΔΟΥΡΑ - ΛΑΣΙΘΙ 165 70 195 430
Ε.93 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 215 45 195 455
Ε.94 ΚΑΡΑΜΑΓΚΙΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗ Ε' Δημοτικού ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 215 143 194 552
Ε.95 ΣΟΝΙΑΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ ΜΟΓΛΕΝΙΔΗΣ 188 93 193 474
Ε.96 ΚΟΝΤΟΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΕΡΑΚΑΣ 185 80 190 455
Ε.97 ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ Γ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 200 75 190 465
Ε.98 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 200 60 190 450
Ε.99 ΣΤΡΙΛΙΓΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 140 50 190 380
Ε.100 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ' Δημοτικού CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ 200 70 185 455
Ε.101 ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 115 8 185 308
Ε.102 ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 192 30 183 405
Ε.103 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 180 150 180 510
Ε.104 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΙΣΜΗΝΗ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 160 100 180 440
Ε.105 ΑΝΕΒΛΑΒΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 168 73 179 420
Ε.106 ΜΑΡΙΑ ΚΟΛΥΤΑ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΑΓΙΑ 227 98 177 502
Ε.107 ΜΑΟΥΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤ' Δημοτικού ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 239 110 175 524
Ε.108 ΚΑΡΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 195 70 175 440
Ε.109 ΚΙΒΩΤΙΔΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 185 70 175 430
Ε.110 ΖΑΓΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 195 65 175 435
Ε.111 ΝΟΜΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Δ' Δημοτικού CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ 175 60 175 410
Ε.112 ΚΟΥΤΡΟΜΠΗ ΜΕΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 125 45 175 345
Ε.113 ΤΖΩΡΑΚΟΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 140 20 175 335
Ε.114 ΔΡΕ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ DYSLEXIA FRIENDLY 175 135 170 480
Ε.115 ΤΣΙΟΥΚΑ ΧΑΡΑ Ε' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 195 126 170 491
Ε.116 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ Ε' Δημοτικού ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 200 100 170 470
Ε.117 ΛΥΚΟΠΑΝΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Δ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 175 95 170 440
Ε.118 ΚΟΡΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 160 90 170 420
Ε.119 ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 170 65 170 405
Ε.120 ΠΛΟΥΓΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ Γ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 218 90 167 475



Ε.121 ΓΚΛΑΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 196 62 167 425
Ε.122 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Δ' Δημοτικού 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ 177 33 166 376
Ε.123 ΔΙΒΟΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 180 110 165 455
Ε.124 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Γ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 165 70 165 400
Ε.125 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 187 50 165 402
Ε.126 ΚΑΣΔΑΓΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 180 25 165 370
Ε.127 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 198 60 163 421
Ε.128 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΥΛΟΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ ΜΟΓΛΕΝΙΔΗΣ 172 85 162 419
Ε.129 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΙΡΙΑΝΝΑ Γ' Δημοτικού 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ 167 58 162 387
Ε.130 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 168 66 161 395
Ε.131 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 165 165 160 490
Ε.132 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 170 115 160 445
Ε.133 ΚΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΕΡΑΚΑΣ 140 115 160 415
Ε.134 ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΝΑΓΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 175 110 160 445
Ε.135 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΚΞΓ KAPA STUDIES 180 100 160 440
Ε.136 ΦΙΤΖΙΟΥ ΟΛΓΑ Ε' Δημοτικού 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΚΑΣΤΟΡΙΑ 175 100 160 435
Ε.137 ΒΛΑΣΤΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 170 100 160 430
Ε.138 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 144 97 160 401
Ε.139 ΠΛΑΣΣΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 175 80 160 415
Ε.140 ΤΣΑΓΓΑΡΑΣ ΜΥΡΩΝΑΣ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΕΡΑΚΑΣ 165 75 160 400
Ε.141 ΚΟΝΤΟΜΗΝΑΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ Δ' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 135 60 160 355
Ε.142 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΚΞΓ EXCELLENT 200 55 160 415
Ε.143 ΔΙΒΟΛΗ ΛΥΔΙΑ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 160 15 160 335
Ε.144 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ Γ' Δημοτικού ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 40 0 160 200
Ε.145 ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 140 45 159 344
Ε.146 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Μεγαλύτερη Τάξη ΑΓΓΛΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ 174 80 156 410
Ε.147 ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΛΛΙΣΤΗ - ΚΞΓ EXCELLENT 155 135 155 445
Ε.148 ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 140 115 155 410
Ε.149 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 165 105 155 425
Ε.150 ΝΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 175 93 155 423
Ε.151 ΚΩΤΣΙΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 183 90 155 428
Ε.152 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 90 90 155 335
Ε.153 ΤΣΙΟΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 145 70 155 370
Ε.154 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ - ΚΞΓ EXCELLENT 140 60 155 355
Ε.155 ΤΣΙΤΣΙΑΝΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 135 50 155 340
Ε.156 ΤΣΙΟΥΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 159 88 154 401
Ε.157 ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 144 77 154 375
Ε.158 ΚΙΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 108 70 154 332
Ε.159 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 172 75 153 400
Ε.160 ORPHANIDES PANTELIS Ε' Δημοτικού ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 153 64 153 370
Ε.161 ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 166 41 153 360
Ε.162 ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 148 108 151 407
Ε.163 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 150 95 150 395
Ε.164 ΠΡΙΜΙΚΥΡΗ ΤΑΤΙΑΝΗ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 133 90 150 373
Ε.165 ΚΑΡΝΕΜΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ε' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 175 85 150 410
Ε.166 ΤΖΩΡΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΚΑΣΤΟΡΙΑ 160 75 150 385
Ε.167 ΜΟΥΝΤΡΙΧΑ ΟΛΓΑ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΛΑΝΔΡΟΥ 130 70 150 350
Ε.168 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 145 45 150 340
Ε.169 ZHU ZHAOCHEN Γ' Δημοτικού CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ 170 30 150 350
Ε.170 ΧΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΕΙΡΙΟΝ ΝΙΣΥΡΟΥ 140 30 150 320
Ε.171 ΓΟΥΡΝΑΚΗ ΚΟΥΡΟΥ ΜΥΡΤΩ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 178 12 148 338
Ε.172 ΜΑΘΙΑΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 164 68 146 378



Ε.173 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 210 65 145 420
Ε.174 ΚΙΛΙΜΙΡΗ ΔΑΝΑΗ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 160 65 145 370
Ε.175 ΣΑΚΟΡΆΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 135 65 145 345
Ε.176 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 190 60 145 395
Ε.177 ΠΑΠΑΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΙΑ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 165 50 145 360
Ε.178 ΚΑΝΤΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΝΑΤΟΛΗ Γ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΛΑΝΔΡΟΥ 130 50 145 325
Ε.179 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Δ' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 130 40 145 315
Ε.180 ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Γ' Δημοτικού ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 150 35 145 330
Ε.181 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ Γ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 95 25 145 265
Ε.182 ΔΑΝΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 134 93 144 371
Ε.183 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ε' Δημοτικου 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 151 127 143 421
Ε.184 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 158 56 143 357
Ε.185 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Γ' Δημοτικού NEUE SCHULE 152 57 142 351
Ε.186 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 140 135 140 415
Ε.187 ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 160 110 140 410
Ε.188 ΚΑΤΣΙΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 160 85 140 385
Ε.189 ΚΟΥΤΟΥΠΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 160 80 140 380
Ε.190 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΣΤ' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 140 75 140 355
Ε.191 ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ ΙΠΠΟΡΚΑΤΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 172 70 140 382
Ε.192 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ Ε' Δημοτικού NEUE SCHULE 150 70 140 360
Ε.193 ΜΗΛΙΓΚΟΣ ΝΤΟΜΑΖΕΤΟΒΙΤΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ε' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 155 51 140 346
Ε.194 ΤΣΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Γ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 150 50 140 340
Ε.195 ΙΩΣΗΦ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Δ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 140 30 140 310
Ε.196 ΜΠΑΡΤΕΛΣ ΕΥΑ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 120 20 140 280
Ε.197 ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΑΓΙΑ 170 114 138 422
Ε.198 ΠΕΤΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Γ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 179 45 137 361
Ε.199 ΒΕΛΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 154 75 136 365
Ε.200 ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ' Δημοτικού 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ 146 25 136 307
Ε.201 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΘΕΜΙΣ Δ' Δημοτικού ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 115 170 135 420
Ε.202 ΠΑΙΞΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤ' Δημοτικού CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ 140 120 135 395
Ε.203 ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Δ' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 155 75 135 365
Ε.204 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Ε' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 155 70 135 360
Ε.205 ΖΕΡΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΕΙΡΙΟΝ ΝΙΣΥΡΟΥ 135 40 135 310
Ε.206 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΠΙΔΑ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 110 40 135 285
Ε.207 ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 105 35 135 275
Ε.208 ΚΟΥΡΤΗ ΙΩΑΝΝΑ Μικρότερη Τάξη ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 125 30 135 320
Ε.209 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 145 20 135 300
Ε.210 ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 134 50 134 318
Ε.211 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 183 40 134 357
Ε.212 ΛΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 140 105 133 378
Ε.213 ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ 152 50 132 334
Ε.214 ΤΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε' Δημοτικού 29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ -ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 125 109 130 364
Ε.215 ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 125 100 130 355
Ε.216 ΓΑΛΛΟΥ ΙΟΛΗ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 125 95 130 350
Ε.217 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 140 90 130 360
Ε.218 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΣΤ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 118 87 130 335
Ε.219 ΖΕΡΤΟΠΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 145 70 130 345
Ε.220 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 140 70 130 340
Ε.221 ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΕΛΕΑΝΝΑ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 130 70 130 330
Ε.222 ΓΚΟΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 135 45 130 310
Ε.223 ΤΖΕΛΕΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 125 20 130 275
Ε.224 ΤΡΙΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 167 60 129 356



Ε.225 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 125 81 128 334
Ε.226 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ ΜΟΓΛΕΝΙΔΗΣ 150 50 128 328
Ε.227 ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Γ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 128 47 128 303
Ε.228 ΚΟΥΤΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 142 25 127 294
Ε.229 ΣΕΚΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ε' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 120 115 125 360
Ε.230 ΜΟΓΛΕΝΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ ΜΟΓΛΕΝΙΔΗΣ 155 102 125 382
Ε.231 ΣΤΙΒΑΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 147 60 125 332
Ε.232 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ' Δημοτικού ΑΓΓΛΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ 135 55 125 315
Ε.233 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 150 50 125 325
Ε.234 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ' Δημοτικού 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΚΑΣΤΟΡΙΑ 125 45 125 295
Ε.235 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ Δ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 130 40 125 295
Ε.236 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ε' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 115 40 125 280
Ε.237 ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Δ' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 125 35 125 285
Ε.238 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΔΟΥΡΑ - ΛΑΣΙΘΙ 140 30 125 295
Ε.239 ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ' Δημοτικού NEUE SCHULE 145 25 125 295
Ε.240 ΠΑΠΠΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Γ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 90 20 125 235
Ε.241 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ Δ' Δημοτικού NEUE SCHULE 140 10 125 275
Ε.242 ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 134 67 124 325
Ε.243 ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 120 182 123 425
Ε.244 ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ Ε' Δημοτικου 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 121 111 123 355
Ε.245 ΝΑΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' Δημοτικού ΑΓΓΛΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ 166 74 123 363
Ε.246 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ Ε' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 138 95 121 354
Ε.247 ΜΠΟΖΙΚΙ ΟΡΝΕΛΑ Μεγαλύτερη Τάξη ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 122 38 121 281
Ε.248 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 140 85 120 345
Ε.249 ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤ' Δημοτικού 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ 125 75 120 320
Ε.250 ΠΙΣΙΩΤΗ ΟΛΓΑ Ε' Δημοτικού 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΚΑΣΤΟΡΙΑ 130 70 120 320
Ε.251 ΛΑΖΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 130 60 120 310
Ε.252 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 120 53 120 293
Ε.253 ΑΧΛΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ' Δημοτικού 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ 105 33 120 258
Ε.254 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ Δ' Δημοτικού 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΕΡΑΚΑΣ 135 30 120 285
Ε.255 ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ Γ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 135 30 120 285
Ε.256 ΣΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 110 23 120 253
Ε.257 ΝΙΚΟΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 140 5 120 265
Ε.258 ΤΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ' Δημοτικού ΚΞΓ KAPA STUDIES 140 0 120 260
Ε.259 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε' Δημοτικου 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 140 71 118 329
Ε.260 ΒΑΣΑΛΑΚΗΣ NIKOLAS Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 131 79 117 327
Ε.261 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΑΛΑΚΗΣ Ε' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 131 79 117 327
Ε.262 ΞΕΝΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ Δ' Δημοτικού ΚΞΓ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 129 42 117 288
Ε.263 ΤΑΣΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Δ' Δημοτικού 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 125 25 117 267
Ε.264 ΔΗΜΑΚΗ ΖΟΥΖΑΝΝΑ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 113 31 116 260
Ε.265 ΜΠΟΥΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ Ε' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 105 89 115 309
Ε.266 ΚΑΠΠΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ Δ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 115 60 115 290
Ε.267 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΣΤ' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 105 60 115 280
Ε.268 ΒΟΡΡΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Δ' Δημοτικού 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 125 50 115 290
Ε.269 ΠΟΣΤΕΚΟΓΛΟΥ ΜΑΝΟΣ Ε' Δημοτικού ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 125 50 115 290
Ε.270 ΛΙΑΜΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Γ' Δημοτικού ATHENER SCHULE 105 50 115 270
Ε.271 ΚΡΕΑΤΣΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΤ' Δημοτικού ΣΚΥΤΑΛΗ -ΧΙΟΣ 115 43 115 273
Ε.272 ΠΟΥΛΙΑ ΑΝΝΑ Δ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΛΑΝΔΡΟΥ 90 40 115 245
Ε.273 ΓΚΙΚΑ ΜΕΛΙΑ Ε' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 115 34 115 264
Ε.274 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΤ' Δημοτικού ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 120 30 115 265
Ε.275 ΓΙΟΦΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 130 10 115 255
Ε.276 ΚΩΤΣΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΡΩΞΑΝΗ Γ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 195 64 114 373



Ε.277 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤ' Δημοτικού 135 81 113 329
Ε.278 ΚΡΟΝΤΗΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δ' Δημοτικού 138 49 113 300
Ε.279 ΤΣΙΝΤΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Μεγαλύτερη Τάξη 104 80 112 296
Ε.280 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ Ε' Δημοτικού 132 50 112 294
Ε.281 ΣΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού 118 69 111 298
Ε.282 ΚΡΟΥΓΙΑ ΚΕΙΣΙ Δ' Δημοτικού 20 0 111 131
Ε.283 ΙΑΤΡΟΥ ΔΑΝΑΗ Ε' Δημοτικού 120 95 110 325
Ε.284 ΣΙΦΟΥΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Ε' Δημοτικου 115 93 110 318
Ε.285 ΚΑΦΥΡΑ ΣΟΦΙΑ Δ' Δημοτικού 115 90 110 315
Ε.286 ΜΠΛΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 135 80 110 325
Ε.287 ΤΕΡΛΙΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 105 75 110 290
Ε.288 ΣΑΛΤΟΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 120 65 110 295
Ε.289 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Ε' Δημοτικού 125 60 110 295
Ε.290 ΚΑΚΑΡΙΚΟΥ ΦΙΛΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 120 45 110 275
Ε.291 ΦΡΑΓΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ' Δημοτικού 115 35 110 260
Ε.292 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΣΤ' Δημοτικού 115 35 110 260
Ε.293 ΔΡΙΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ' Δημοτικού 90 13 110 213
Ε.294 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΔΑΦΝΗ Ε' Δημοτικού 164 70 109 343
Ε.295 ΓΚΙΟΥΛΗ ΦΑΝΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΣΤ' Δημοτικού 131 55 109 295
Ε.296 ΣΑΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε' Δημοτικού 124 92 108 324
Ε.297 ΤΣΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Γ' Δημοτικού 130 35 108 273
Ε.298 ΚΟΛΟΒΙΣΤΕΑΣ ΜΑΡΚΟΣ Ε' Δημοτικού 110 95 105 310
Ε.299 ΜΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤ' Δημοτικού 95 95 105 295
Ε.300 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε' Δημοτικού 135 65 105 305
Ε.301 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΣΤ' Δημοτικού 115 65 105 285
Ε.302 ΤΡΙΑΝΤΑΦΎΛΛΟΥ ΝΕΦΈΛΗ Ε' Δημοτικού 105 60 105 270
Ε.303 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΝ Δ' Δημοτικού 120 50 105 275
Ε.304 ΓΕΝΝΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ Δ' Δημοτικού 115 45 105 265
Ε.305 ΛΑΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε' Δημοτικού 140 40 105 285
Ε.306 ΝΕΣΤΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Δ' Δημοτικού 120 35 105 260
Ε.307 ΚΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ Δ' Δημοτικού 105 30 105 240
Ε.308 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Δ' Δημοτικού 100 20 105 225
Ε.309 ΠΑΪΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ Δ' Δημοτικού 75 20 105 200
Ε.310 ΚΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε' Δημοτικού 123 52 104 279
Ε.311 ΚΟΒΑΤΣΙ ΑΜΕΛΙΟ Δ' Δημοτικού 129 30 104 263
Ε.312 ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤ' Δημοτικού 128 75 103 306
Ε.313 ΛΕΝΟΥΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε' Δημοτικού 91 71 103 265
Ε.314 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ε' Δημοτικου 122 65 103 290
Ε.315 ΣΚΟΡΔΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ Ε' Δημοτικου 103 107 101 311
Ε.316 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ε' Δημοτικού 90 115 100 305
Ε.317 ΚΩΣΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ε' Δημοτικού 115 100 100 315
Ε.318 ΜΠΕΛΙΜΠΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΕΛΑ Ε' Δημοτικού 96 100 100 296
Ε.319 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Ε' Δημοτικού 115 75 100 290
Ε.320 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΩΡΙΝΑ Ε' Δημοτικού 90 75 100 265
Ε.321 ΠΕΤΡΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ Ε' Δημοτικού 110 65 100 275
Ε.322 ΚΟΡΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤ' Δημοτικού 115 60 100 275
Ε.323 ΓΚΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' Δημοτικού 100 55 100 255
Ε.324 ΚΟΚΑΛΑΚΗ ΕΛΣΑ ΣΤ' Δημοτικού 130 45 100 275
Ε.325 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΑ Δ' Δημοτικού 105 45 100 250
Ε.326 ΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ' Δημοτικού 105 45 100 250
Ε.327 ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΟΔΩΡΗΣ ΣΤ' Δημοτικού 120 40 100 260
Ε.328 ΠΑΛΑΒΙΤΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ' Δημοτικού

ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ
ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΑΚΚΑ
ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ
29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ -ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ
7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΕΡΑΚΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 
ROBOLAB
7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΕΡΑΚΑΣ
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΚΑΡΑΒΑΝΑ
ΒΙΛΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΔΟΥΡΑ - ΛΑΣΙΘΙ 
ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 
CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ
ATHENER SCHULE
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ
ΚΞΓ EXCELLENT
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΛΑΝΔΡΟΥ
ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 
ΝΕΦΕΛΑΙΩΝΑΣ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ
ATHENER SCHULE
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 
ATHENER SCHULE
ATHENER SCHULE
CGS – ΠΑΛΛΗΝΗ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ
ATHENER SCHULE
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 
12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ - Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 100 30 100 230



Ε.329 ΑΡΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 100 30 100 230
Ε.330 ΓΚΙΟΡΓΚΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Γ' Δημοτικού ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 110 25 100 235
Ε.331 ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' Δημοτικού ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ 105 25 100 230
Ε.332 ΔΑΝΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ' Δημοτικού ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 85 25 100 210
Ε.333 ΓΕΝΕΙΑΤΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Γ' Δημοτικού 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ - ΡΟΔΟΣ 110 20 100 230

ΟΛΟΙ οι συμμετέχοντες θα ενημερωθούν μέσω του email με το οποίο έκαναν εγγραφή για τα αποτελέσματά τους.

Τα θέματα μαζί με τις πρότυπες απαντήσεις θα εκδοθούν σύντομα σε βιβλίο καλοκαιρινής απασχόλησης και βοήθημα εκπαιδευτικού.
Ήδη υπάρχουν τα θέματα των 6 περασμένων διαγωνισμών με τις απαντήσεις τους στα βιβλιπωλεία. 

ΣΥΓΧΑΡΗΤΗΡΙΑ ΣΕ ΟΛΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ! Είναι μία μεγάλη γιορτή!


	ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ Α ΦΑΣΗ

